rod̄ d̄ p̄conita an̄ h̄i

do d̄ p̄conita an̄ h̄i

rod̄

sp̄ella p̄maḡis̄ h̄i

Alma balne
S. p. de corpore p. m. s.

Quinta p. p.

in v. ant. opus v. sic p. p. l. c.

questio n. g. int. an. l. c.

homo sic facit angelus in anima vegetata
et in parte deripiente primos meos pa
retes qui sunt assistentes non informes. Et
quod de aere quod factum secundum est
hoc est de isto corpore et sic anima
creata sic hic angelus copulatus. Quinta
partis ex ista quod anima vegetata potest
operari potest sentire in corpore assumpto
excedit facultate facta boni quam mali an
geli sic operari naturalis potest vegeta
tione excedit eisdem. Et per parte in
plantis et de ista anima vegetata potest
vegetativa habet sub se multas aug
mentarias et generarias que includunt in
se ibi supercorum locorum somnum que in
scripturis videtur attributa angelis. Ideo
videndum est de illis sic de generaria
tractat de hoc doctoribus super et similes
di. viij. et t. y. p. t. q. h. art. 3. Et
quod ista anima vegetata sunt inanimata nec
vivunt et potentia vegetativa est potentia
corporis vivunt ut ex dicitur anima et de
anima omnes includunt quod angeli non excedunt
nec sunt ex parte anima vegetata sunt in parte
re operantes aliis illis generis sic
in locutione est impressio aeris in formam
somi non in ad istam. natura quod voce
formant. h. m. p. e. h. y. p. a. Ma die p. t. y.
de somno et vita vegetativa est potentia eius
et actus. In dicitur quod est in illis put
antia in corporibus aere et principium mo
tuum motu locali hoc potest fieri an
geli in corporibus istis non autem put prin
cipium vita. In questio p. e. non que
rit angelus in corporibus assumptis quod que
stio ipse quod supercorum tibi dicitur in
substantia generat quod nec angeli nec copulatus
generare potest si exat figurata putat
questiois. Et h. e. q. angelus dicit

Speculum

110

thobie xxxiij. Tu esse nobiscum
vidabatur quod maducina et bibe si
ego ponam invisibile et cibo utore. Et
brachia obtulit eis cibos estimas
eos homines esse in quibus in deum veritatem
sic solus est in istis ut Augustinus dicit
xv. de ci. dei her. e. sima. Tho. 1. p. t.
h. art. 3. dicitur in alio quod ex quo
ad supercorum et supercorum operatione que
rit eis questio si actus interior non
fuit ibi sed generis nutritio et augmen
tatio immo tibi in magis sustinenda est
uebat sic anima vegetativa radij solaris
in aere. Unde utique potest hoc di
tate diuinitate actus generis. Et
de demonum questioe potest ueritate
et ipse putat potest legitur in ista sa
gmat episcopi qui in quodam domo hospi
tatis facta red uisit alia mensam
ad cibis supponit pariter quens
cui noua mensa parat. Ruderat
quod bonis aere et sociis et sociis quod
quod penates vocat. Aliis in do
mo dormientibus ipse studuit vigi
lae uidit igitur multos demones
ueteres in parte hominum vicinorum
predictos cibos assumptos suscitans
igitur omnes in domo existentes equi
sunt si istos cognoscere. Unde
exul amici et vicinorum mei facta. Tur
precepit suis generis ut ad vicinos
illos mitteret an ista esset et iue
nerunt eos omnes illecti quod. Unde
dixit eis quod esset demones ludiffi
cates et prohibuit ne aliqui talia
faciant et iussit abscedere demones
utina in populos hodie filia non
acceptaret. Unde facile est demonibus
copia figurare et cibos apponere non
summe si apponere et ad locum occi
dendi pice in maiora non est dubium
eos posse operari. Et de xpi gme